3ABTPAK

Ha3BaHue
Macno cnmBo4yHoe
Aiiuo BapeHoe
Cyn MOMOYHbIA C MAaKapOHHLIMU U34enamMu
KodheiiHbliA HAaNUTOK C MOJIOKOM
Xne6 MieHNYHbIIA

BTOPOW 3ABTPAK
Komnot
MMpoX0oK Cc TBOPOIrom
OBE[,
Canart v3 cB. NMOMUAOpPOB
PaccofbHMK LOMALUHWIA C MACOM, CMeTaHa
KoTtneta mscHas
KapTogensHoe ntope
[biHA cBexasn
KomnoT 13 cyxoppyKToB
Xne6
NONAHUK
Monoko
Bacnn
YXXWH
MakapoHbI € CbipoM
3anekaHka TBOPOXHas CO CryLly. MO/IOKOM
Aiuo BapeHoe
Yaii ¢ caxapom
Xne6 nieHUYHbIA
BTOPOW yx uH

Kedmp

Tor 3a AeHb:

3aB. Mpon3BOACTBOM

BbIXOA4, rp.
10
lwr

200/10
200
50

200
60

60
250/10/10
75
200
190
200
50

200
60

150/20
150/30
lwr
200/10
50

150
430p

LIEHA

10
54

W T T T ©

15
12

T T

21
38
62
28
23
15

T T T T T T ©

20
12

20
44
10

W U T T T

15 P



