лодежной верждаю пельнутверждаю Матюнина Е.С. И.О. Директор ГОУ РК «ШИ 🕽» г Воркуты 12.10.2021г Классы 1-4

Меню

ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕН	I A
Масло сливочное	10	5	р
Яйцо вареное	1шт	10	р
Суп молочный с макаронными изделиями	200/10	54	р
Кофейный напиток с молоком	200	7	р
Хлеб пшеничный	50	7	р
ВТОРОЙ ЗАВТРАК			
Компот	200	15	р
Пирожок с творогом	60	12	р
ОБЕД			
Салат из св. помидоров	60	21	р
Рассольник домашний с мясом, сметана	250/10/10	38	р
Котлета мясная	75	62	р
Картофельное пюре	200	28	р
Дыня свежая	190	23	р
Компот из сухофруктов	200	15	р
Хлеб	50	5	р
полдник			
Молоко	200	20	р
Вафли	60	12_	р
ужин			
Макароны с сыром	150/20	20	р
Запеканка творожная со сгущ. молоком	150/30	44	р
Яйцо вареное	1шт	10	р
Чай с сахаром	200/10	2	р
Хлеб пшеничный	50	5	р
ВТОРОЙ УЖИН			
Кефир	150	15	р
Кефир Итог за день: Вав. Производством Медсестра	430p		